
ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2017- Vítězové odrůd a kolekce

Vítězové odrůd
Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem

AN01 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 2015 16 19,0

CMO08 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Cabernet Moravia 17 19,1

CSG07 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 24° 17 19,1

DOR03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Dornfelder 2012 18 19,1

FR01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Frankovka 2015 16 19,0

CH06 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Chardonnay ps. 11 19,1

MAL01 Samson Přemysl 399 Nosislav Malverina Ostatní bílá vína 12 19,1

MER04 Rozek Kamil 370 Nosislav Merlot 2015 Ostatní červená vína 19 19,0

MP07 Hutr Jiří Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 19,1

MT12 Lukl Ivan 133 Nosislav Müller Thurgau 10 19,1

MM07 Duda Josef 187 Přibice Muškát Moravský 2011 výb. z bob. 11 19,1

NG08 Konečný Martin 624 Šitbořice Neuburské 4 19,1

ROS13 Hordeum Uherčice Rosé CSG 13 19,1

RB08 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé 25° 3 19,2

RŠ14 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Rulandské šedé 3 19,1

RR13 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 6 19,2

RV08 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink vlašský 5 19,0

SG14 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Sauvignon 20,5° 8 19,1

SMB16 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá RR+RB, 22° 9 19,1

SMČ09 Rozek Kamil 370 Nosislav Směs červená 2014 AN+CS 19 18,9

VAV21 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 19,1

SZ07 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Sylvánské zelené ps. polosladké 4 19,1

TČ11 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Tramín červený výb. polosl. 10 19,0

VZ09 Trčka Ivan 127 Starovice Veltlínské zelené ps. 1 19,1

ZW19 Šátek Jan 314 Uherčice Zweigeltrebe 14 19,2

Cena starosty městyse Nosislav za nejlepší nosislavské víno:
RB08 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé 25° 3 19,2

Vítězná kolekce
1 Ing. Roman Loskot 233 Nosislav 19,08

2 Bc. Jaromír Kokrhel 420 Nosislav 19,00

3 Ing. Kamil Rozek 370 Nosislav 18,94

Byla vybrána z nejlepších 5-ti hodnocených vzorků vystavovatele.Při shodě bodů rozhoduje další následující vzorek.

Cenu pro vítěznou kolekci věnovala firma:

Miroslav Hlaváček, s.r.o., Nosislav

Jaké ceny udělujeme?

Vítěz odrůdy (v každé odrůdě, kde je 8 a více vzorků)

Vítěz Ostatní bílá vína (nejlépe hodnocené víno ze všech bílých odrůd, ve kterých je méně než 8 vzorků)

Vítěz Ostatní čevená vína (nejlépe hodnocené víno ze všech modrých odrůd, ve kterých je méně než 8 vzorků)

Vítěz Kolekce nejlépe honocených vín (nejlepší průměr z 5-ti nejlépe hodnocených vín od jednoho vinaře)

Cena starosty městyse Nosislav (cena ze nejvýše hodnocené víno od nosislavského vinaře)

Bodovací archy najdete zde: http://www.czsnosislav.cz/katalogy-z-vystav/
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2017- Katalog dle odrůd

Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem

AU02 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Aurelius 2015 ps. sur-lie 12 18,6

AU01 Mahovský Blažej 307 Popice Aurelius 12 18,5

DEV02 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Děvín ps. 12 18,8

DEV01 Žáček Pavel 333 Moutnice Děvín 12 18,7

DEV04 Klein Stanislav 76 Nosislav Děvín 12 18,5

DEV03 Peša Marek 453 Nosislav Děvín ps. 12 18,4

HB01 Vinařství Aurora Šakvice Hibernal 12 19,0

HB02 Šťastné vinařství 483 Blučina Hibernal výb. polosu. 12 18,7

HB03 Mahovský Blažej 307 Popice Hibernal 12 17,9

CH06 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Chardonnay ps. 11 19,1 **

CH04 Škamrada Petr 480 Vranovice Chardonnay ps. 11 19,0

CH13 Špaček Vlastimil 95 Přibice Chardonnay 2015 ps. 11 19,0

CH15 Samson Přemysl 287 Nosislav Chardonnay ps. 11 18,9

CH14 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Chardonnay výb. 11 18,8

CH18 Valla Libor 50 Velké Němčice Chardonnay 23° 11 18,8

CH01 Hordeum Uherčice Chardonnay 24,5° 11 18,7

CH02 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Chardonnay výb. 11 18,7

CH05 Veselý Radek 330 Velké Němčice Chardonnay kab. 11 18,7

CH10 Rylich Miroslav 10 Nosislav Chardonnay 11 18,7

CH19 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 11 18,7

CH03 Karpíšek Milan Nosislav Chardonnay 11 18,6

CH07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Chardonnay ps. 11 18,6

CH11 Vinařství Hanuš Blučina Chardonnay ps. 11 18,4

CH09 Novotný Petr 297 Popice Chardonnay ps. 11 18,3

CH12 Straka Jan 72 Kurdějov Chardonnay 2015 11 18,2

CH17 Novotný F & L 16 Havraníky Chardonnay 11 18,2

CH16 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay ps. 11 18,1

CH08 Gratcl Otto Žabčice Chardonnay 11 18,0

IO02 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Irsai Oliver jak. 12 18,9

IO01 Novotný F & L 16 Havraníky Irsai Oliver 12 18,7

IO03 Lang Jiří 340 Starovice Irsai Oliver 12 18,1

KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner ps. 12 18,8

MAL01 Samson Přemysl 399 Nosislav Malverina 12 19,1

MT12 Lukl Ivan 133 Nosislav Müller Thurgau 10 19,1 **

MT01 Vinařství Piálek&Jäger s.r.o. 234 Nový Šaldorf Müller Thurgau polosu. 10 19,0

MT07 Svoboda Jaroslav Žabčice Müller Thurgau 10 18,8

MT11 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Müller Thurgau 10 18,8

MT04 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Müller Thurgau 2012 ps. 10 18,7

MT06 Petrus František 144 Židlochovice Müller Thurgau 10 18,7

MT08 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Müller Thurgau 10 18,7

MT03 Vybíral Jan Přibice Müller Thurgau kab 10 18,6

MT10 Čížek Jaromír Židlochovice Müller Thurgau 10 18,6

MT05 Předešlý Libor 380 Uherčice Müller Thurgau 10 18,5

MT02 Novotný F & L 16 Havraníky Müller Thurgau 10 18,4

MT09 Hutr Jiří Kurdějov Müller Thurgau 10 18,2

MM07 Duda Josef 187 Přibice Muškát Moravský 2011 výb. z bob. 11 19,1 **

MM01 Novotný F & L 16 Havraníky Muškát Moravský 11 19,0

MM08 Rotter Pavel 359 Uherčice Muškát Moravský ps. 11 18,9

MM02 Peša Marek 453 Nosislav Muškát Moravský 11 18,4

MM09 Dratva Jaromír Židlochovice Muškát Moravský 11 18,4

MM06 Krišpín Josef 400 Křepice Muškát Moravský 11 18,3

MM04 Hájek&Záruba 294 Tetčice Muškát Moravský 19,5° 11 18,1

MM03 Furch Bohuslav 205 Uherčice Muškát Moravský 11 17,9

MM05 Procházka Petr 156 Přibice Muškát Moravský 11 17,6

MO01 Hájek&Záruba 294 Tetčice Muškát Ottonel 21,5° 12 18,8

MO02 Knesl Zdeněk 432 Nosislav Muškát Ottonel 12 17,9

NG08 Konečný Martin 624 Šitbořice Neuburské 4 19,1 **

NG09 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 4 19,0

NG13 Sedláček Radek Kurdějov Neuburské 2015 ps. 4 18,9

NG01 Fröhlich Jiří 226 Uherčice Neuburské 4 18,7

NG04 Trčka Ivan 127 Starovice Neuburské ps. 4 18,7

NG10 Vokál Radek 42 Šitbořice Neuburské 4 18,7

NG12 Matzka Ladislav 168 Žabčice Neuburské 2015 4 18,7

NG15 Stehlík Jan 14 Hustopeče Neuburské 2015 ps. 4 18,7

NG06 Předešlý Libor 380 Uherčice Neuburské 4 18,6

NG16 Pich Radek 393 Nosislav Neuburské 4 18,6

NG02 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Neuburské ps. 4 18,4

NG11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Neuburské 4 18,4

NG03 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Neuburské 4 18,3

NG14 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Neuburské 4 18,0

NG07 Lang Dalibor 167 Nosislav Neuburské 4 17,9

NG05 Formanka Jaroslav 345 Starovice Neuburské 4 17,1

PA06 Duda Josef 187 Přibice Pálava výb. 12 18,8

PA02 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Pálava ps. 12 18,7

PA05 Dofek Drahomír Vranovice Pálava výb. 12 18,6
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PA01 Matýšek František 9 Šitbořice Pálava 2015 12 18,4

PA07 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Pálava výb. 12 18,3

PA03 Trčka Michal 321 Uherčice Pálava výb. 12 18,1

PA04 Neckař Nikolas Kyjov Pálava 12 17,7

RB08 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé 25° 3 19,2 **

RB05 Furch Michal 48 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 19,0

RB11 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské bílé 24,5° 3 19,0

RB09 Dostál Jan Hrušovany u Brna Rulandské bílé 2015 ps. 3 18,9

RB04 Brychta František 8 Velké Němčice Rulandské bílé 3 18,8

RB06 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 18,8

RB14 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Rulandské bílé 3 18,8

RB01 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské bílé ps. 3 18,7

RB18 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské bílé ps. 3 18,6

RB02 Váňa Libor 314 Nosislav Rulandské bílé výb. z bob. 3 18,4

RB10 Dostál Jan Hrušovany u Brna Rulandské bílé ps. 3 18,4

RB07 Furch J+M 166 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 18,3

RB03 Trčka Ivan 127 Starovice Rulandské bílé ps. 3 18,2

RB17 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské bílé 2014 ps. 3 18,2

RB12 Brychta Josef 9 Nosislav Rulandské bílé ps. 3 18,1

RB15 Vinařství Flajšinger Židlochovice Rulandské bílé 2015 3 18,0

RB16 Lang Antonín 167 Nosislav Rulandské bílé 3 17,8

RB13 Ferkovič Martin 56 Přibice Rulandské bílé 3 17,6

RŠ14 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Rulandské šedé 3 19,1 **

RŠ06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské šedé 2015 ps. 3 18,9

RŠ09 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Rulandské šedé 2015 výb. 3 18,7

RŠ13 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 3 18,7

RŠ10 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2015 3 18,6

RŠ05 Hasala Karel 50 Nosislav Rulandské šedé 2015 3 18,5

RŠ12 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 18,4

RŠ04 Kosina David 237 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 18,3

RŠ03 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Rulandské šedé 2014 ps. 3 17,9

RŠ08 Gratcl Otto Žabčice Rulandské šedé 3 17,9

RŠ11 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 17,8

RŠ07 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Rulandské šedé 2015 ps. 3 17,7

RŠ01 Štěpnička Martin Hustopeče Rulandské šedé 24° 3 17,3

RŠ02 Novotný F & L 16 Havraníky Rulandské šedé 3 17,0

RR13 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 6 19,2 **

RR47 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink rýnský 21° 7 19,1

RR14 Furch Michal 48 Uherčice Ryzlink rýnský 6 19,0

RR20 Rozek Kamil 370 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 6 19,0

RR27 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 výb. polosl. 7 19,0

RR08 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2012 ps. 6 18,9

RR12 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2015 ps. polosu. 6 18,9

RR16 Škamrada Petr 480 Vranovice Ryzlink rýnský ps. 6 18,9

RR19 Pokorný Václav 139 Starovice Ryzlink rýnský 6 18,9

RR41 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,9

RR02 Višňovský Zdeněk 110 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,8

RR04 Tichý Václav 172 Uherčice Ryzlink rýnský 6 18,8

RR11 Kubík Milan 352 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 6 18,8

RR17 Lang Antonín 167 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 6 18,8

RR32 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,8

RR37 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,8

RR44 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Ryzlink rýnský 7 18,8

RR06 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 6 18,7

RR09 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,7

RR22 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,7

RR24 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,7

RR31 Jelínek Petr Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,7

RR38 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,7

RR42 Furch J+M 166 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 7 18,7

RR10 Cechmeister Bohumil 70 Přísnotice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RR15 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RR18 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RR23 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RR25 Valášek Václav 90 Přibice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RR36 Vozdecký Antonín ml. 451 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,6

RR43 Vala Michal 421 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 21° 7 18,6

RR46 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink rýnský 2015 7 18,6

RR01 Novotný F & L 16 Havraníky Ryzlink rýnský 6 18,4

RR03 Heblák Marian 50 Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,4

RR21 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,4

RR26 Dohnálek Alois Moutnice Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,4

RR28 Procházka Vl. 319 Vranovice Ryzlink rýnský 7 18,4

RR30 Košvica Radim Šitbořice Ryzlink rýnský ps. 7 18,4

RR34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,4
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RR35 Jelínek Petr Nosislav Ryzlink rýnský 2015 7 18,4

RR45 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 7 18,4

RR29 Urbánek Jaroslav 473 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,2

RR48 Laichman Rostislav 361 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,2

RR49 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 7 18,2

RR07 Karpíšek Milan Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,1

RR33 Klein Ondřej 218 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,0

RR40 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 7 18,0

RR05 Karpíšek Rostislav 121 Nosislav Ryzlink rýnský 6 17,8

RR39 Flodr J+O Přísnotice Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 17,7

RV08 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink vlašský 5 19,0 **

RV15 Procházka Vl. 319 Vranovice Ryzlink vlašský 5 18,9

RV18 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 5 18,8

RV01 Kosina David 237 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RV13 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RV22 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RV28 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RV02 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 5 18,6

RV05 Novotný Radim 6 Popice Ryzlink vlašský 5 18,6

RV07 Cechmeister Bohumil 70 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 5 18,6

RV14 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Ryzlink vlašský ps. 5 18,6

RV16 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Ryzlink vlašský 5 18,6

RV24 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,6

RV30 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,6

RV03 Vybíral Jan Přibice Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,5

RV11 Fröhlich Jiří 226 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,5

RV27 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,5

RV06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,4

RV10 Dofek Drahomír Vranovice Ryzlink vlašský ps. 5 18,4

RV17 Svoboda Martin 410 Šakvice Ryzlink vlašský 5 18,4

RV21 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,4

RV31 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 5 18,4

RV32 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Ryzlink vlašský 5 18,4

RV04 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,3

RV23 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,3

RV26 Zálešák Jan Popice Ryzlink vlašský 5 18,3

RV19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,2

RV25 Broskva Alois 216 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,2

RV09 Konopík Pavel 84 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 5 18,1

RV20 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,0

RV29 Vinařství Straka 375 Rakvice Ryzlink vlašský zem. 5 18,0

RV12 Kubík Milan 352 Nosislav Ryzlink vlašský 5 17,9

SG14 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Sauvignon 20,5° 8 19,1 **

SG06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sauvignon 2015 ps. 8 19,0

SG03 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2015 ps. green 8 18,9

SG19 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Sauvignon výb. polosl. 8 18,9

SG11 Celnar Lubomír Vranovice Sauvignon ps. 8 18,8

SG15 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Sauvignon 2015 21,5° 8 18,8

SG04 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2015 ps. tropical 8 18,7

SG05 Tichý Václav 130 Uherčice Sauvignon ps. 8 18,7

SG10 Vala Michal 421 Nosislav Sauvignon ps. 21° 8 18,7

SG18 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Sauvignon ps. 8 18,7

SG21 Svoboda Petr 150 Nosislav Sauvignon výb. 8 18,7

SG09 Vinařství Hanuš Blučina Sauvignon ps. 8 18,6

SG16 Mahovský Marek 169 Nosislav Sauvignon ps. 8 18,6

SG17 Pokorný Václav 139 Starovice Sauvignon 8 18,6

SG20 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2015 8 18,6

SG07 Žídek Rudolf 78 Popice Sauvignon 2015 ps. 8 18,5

SG13 Měřínský Jiří 339 Nosislav Sauvignon 8 18,5

SG08 Ryšavý František 199 Moutnice Sauvignon 8 18,4

SG01 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon ps. 8 18,3

SG02 Vinařství Vobis 139 Šatov Sauvignon 2015 zem. polosl. 8 18,3

SG12 Janko Dominik 599 Šitbořice Sauvignon ps. 8 17,6

SMB16 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá RR+RB, 22° 9 19,1 **

SMB03 Hordeum Uherčice Směs bílá ps. RČ+RŠ 9 19,0

SMB11 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs bílá VZ+NG 9 18,8

SMB12 Zelinka Tomáš 303 Šitbořice Směs bílá VZ+NG 9 18,8

SMB18 Vinařství Válka 428 Nosislav Směs bílá 2015 výb. 9 18,8

SMB22 Konopík Pavel 84 Nosislav Směs bílá VZ+RR 9 18,8

SMB04 Hasala Karel 50 Nosislav Směs bílá VZ+RR 9 18,6

SMB20 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs bílá 2015 ps. 9 18,6

SMB21 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Směs bílá RR+CH 9 18,6

SMB01 Vintrlík Antonín 282 Křepice Směs bílá SG+HIB 9 18,5

SMB15 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Směs bílá NG+VZ 9 18,5

SMB13 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Směs bílá MO+VČR 9 18,3
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SMB06 Zpěvák Pavel Přisnotice Směs bílá 9 18,2

SMB19 Novotný Lukáš 288 Nosislav Směs bílá 9 18,2

SMB02 Novotný F & L 16 Havraníky Směs bílá 9 18,0

SMB08 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Směs bílá RB+MT, sur-lie 9 18,0

SMB10 Meřínský J+Z Vranovice Směs bílá MT+IO 9 18,0

SMB23 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Směs bílá 9 18,0

SMB14 Zeman David 310 Šakvice Směs bílá 9 17,9

SMB17 Kelbl Petr 232 Kurdějov Směs bílá VZ+RV+NG 9 17,7

SMB07 Jakš Jiří 225 Nosislav Směs bílá 2015 VZ+RB 9 17,4

SMB09 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs bílá 2015 9 17,4

SMB05 Konopík Pavel 84 Nosislav Směs bílá 2015 9 17,2

SOL01 Vinařství Aurora Šakvice Solaris 12 18,7

SOL02 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Solaris výb. 12 18,7

SZ07 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Sylvánské zelené ps. polosladké 4 19,1 **

SZ03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sylvánské zelené 2015 ps. 4 18,9

SZ04 Předešlý Libor 380 Uherčice Sylvánské zelené ps. 4 18,9

SZ01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sylvánské zelené 4 18,8

SZ05 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené ps. 4 18,8

SZ06 Brychta Jan 205 Křepice Sylvánské zelené 4 18,7

SZ08 Brychta Jan 205 Křepice Sylvánské zelené 2015 4 18,7

SZ09 Svoboda Petr 150 Nosislav Sylvánské zelené ps. 4 18,7

SZ10 Vala Michal 421 Nosislav Sylvánské zelené 21° 4 18,7

SZ11 Klein Stanislav 76 Nosislav Sylvánské zelené 4 18,4

SZ02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sylvánské zelené ps. 4 17,8

TČ11 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Tramín červený výb. polosl. 10 19,0 **

TČ07 Mahovský František 64 Přísnotice Tramín červený ps. 10 18,9

TČ02 Flodr František Žabčice Tramín červený ps. 10 18,8

TČ03 Žídek Rudolf 78 Popice Tramín červený 2015 výb. 10 18,7

TČ10 Pokorný Václav 139 Starovice Tramín červený 10 18,7

TČ08 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Tramín červený ps. 10 18,6

TČ06 Vala Michal 421 Nosislav Tramín červený 23° 10 18,5

TČ09 Neckář Nikolas Kyjov Tramín červený 10 18,5

TČ01 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 10 18,4

TČ05 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Tramín červený 10 18,4

TČ04 Víno Vachala Popice Tramín červený 10 18,3

TČ12 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Tramín červený 2015 výb. 10 18,3

TČ13 Pich Radek 393 Nosislav Tramín červený 10 18,2

VČR02 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské červené rané 21° 12 19,0

VČR01 Petrus František 144 Židlochovice Veltlínské červené rané 12 18,5

VZ09 Trčka Ivan 127 Starovice Veltlínské zelené ps. 1 19,1 **

VZ03 Vinařství Vobis 139 Šatov Veltlínské zelené 2015 22° 1 19,0

VZ23 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 1 19,0

VZ26 Dohnálek Alois Moutnice Veltlínské zelené 2011 ps. 1 19,0

VZ29 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Veltlínské zelené 2 19,0

VZ27 Valášek Václav 90 Přibice Veltlínské zelené ps. 2 18,9

VZ08 Kosina David 237 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 1 18,8

VZ43 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 18,8

VZ05 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Veltlínské zelené 21° 1 18,7

VZ06 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,7

VZ15 Osička David Šakvice Veltlínské zelené 1 18,7

VZ25 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Veltlínské zelené ps. 1 18,7

VZ35 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské zelené ps. 21° 2 18,7

VZ41 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,7

VZ02 Vinařství Piálek&Jäger s.r.o. 234 Nový Šaldorf Veltlínské zelené 1 18,6

VZ17 Böhm Libor 314 Popice Veltlínské zelené 1 18,6

VZ30 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,6

VZ45 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 18,6

VZ49 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené 2015 2 18,6

VZ33 Vinařství Straka 375 Rakvice Veltlínské zelené nefiltr. 2 18,5

VZ37 Novotný Lukáš 288 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,5

VZ38 Doležal F. Židlochovice Veltlínské zelené 2015 2 18,5

VZ44 Nedbálek Roman 327 Starovice Veltlínské zelené 2 18,5

VZ48 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Veltlínské zelené 2 18,5

VZ07 Karpíšek Rostislav 121 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,4

VZ12 Zetocha Zdeněk Brno Veltlínské zelené 1 18,4

VZ19 Melkus Jan Hustopeče Veltlínské zelené 1 18,4

VZ22 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,4

VZ31 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,4

VZ46 Jelínek Petr Nosislav Veltlínské zelené 2 18,4

VZ01 Kropačová Pavlína 200 Šatov Veltlínské zelené 2015 1 18,3

VZ04 Peřinka Jan 19 Šatov Veltlínské zelené 1 18,3

VZ16 Samson Přemysl 491 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,3

VZ34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,3

VZ40 Cagášek Tomáš 520 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,3

VZ10 Karpíšek Milan 452 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,2
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VZ11 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Veltlínské zelené 2015 1 18,2

VZ21 Brychta František 8 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,2

VZ39 Neckář Nikolas Kyjov Veltlínské zelené 2 18,2

VZ47 Novotný F & L 16 Havraníky Veltlínské zelené II. 2 18,2

VZ18 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,0

VZ20 Lang Antonín 167 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,0

VZ32 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,0

VZ42 Vala František 192 Křepice Veltlínské zelené 2 18,0

VZ51 Svoboda Petr 150 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 18,0

VZ50 Novotný F & L 16 Havraníky Veltlínské zelené I. 2 17,8

VZ14 Urbánek Josef a Jan Popice Veltlínské zelené 1 17,7

VZ24 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,5

VZ28 Ferkovič Martin 56 Přibice Veltlínské zelené 2 17,3

VZ13 Konopík Pavel 84 Nosislav Veltlínské zelené 2015 1 17,2

VZ36 Flodr J+O Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 16,5

AN01 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 2015 16 19,0 **

AN05 Richter Jaromír 481 Velké Němčice André 16 18,9

AN04 Lang Dalibor 167 Nosislav André 16 18,8

AN09 Váňa Libor 314 Nosislav André 16 18,8

AN10 Růžička Václav 118 Velké Němčice André 2015 16 18,7

AN03 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 16 18,4

AN11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav André 2015 16 18,4

AN06 Rylich Bohuslav 10 Nosislav André 16 18,3

AN07 Nekvapil Pavel 61 Nosislav André 16 18,2

AN08 Trčka Ivan 127 Starovice André 16 18,2

AN02 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušoany u Brna André 16 17,8

BLB01 Melkus Jan Hustopeče Blauburger 2015 19 18,7

CMO08 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Cabernet Moravia 17 19,1 **

CMO03 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet Moravia 2015 17 19,0

CMO04 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet Moravia 17 18,8

CMO02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet Moravia 17 18,6

CMO05 Furch Bohuslav 205 Uherčice Cabernet Moravia 17 18,6

CMO09 Matýšek František 9 Šitbořice Cabernet Moravia 2015 17 18,6

CMO01 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Cabernet Moravia 2015 17 18,5

CMO06 Krišpín Josef 400 Křepice Cabernet Moravia 2015 17 18,4

CMO10 Laichman Rostislav 361 Nosislav Cabernet Moravia 17 18,2

CMO07 Svoboda Martin 410 Šakvice Cabernet Moravia 17 18,1

CSG07 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 24° 17 19,1 **

CSG11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 2013 17 19,0

CSG05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 2015 24°, bar. 17 18,7

CSG08 Nečas Jan, Ing. 226 Křepice Cabernet Sauvignon 2015 ps. 17 18,7

CSG01 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 17 18,6

CSG09 Šťastné vinařství 483 Blučina Cabernet Sauvignon 2013 výb. bar. 17 18,6

CSG10 Ryšavý František 199 Moutnice Cabernet Sauvignon 17 18,6

CSG03 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2015 výb. 17 18,4

CSG04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Cabernet Sauvignon ps. 17 18,0

CSG06 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2014 17 18,0

CSG02 Maška Jiří, Mgr. 5 Brno Cabernet Sauvignon 2015 výb. 17 17,8

DOR03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Dornfelder 2012 18 19,1 **

DOR09 Měřínský Zdeněk Vranovice Dornfelder ps. 18 19,0

DOR05 Trčka Ivan 127 Starovice Dornfelder ps. 18 18,9

DOR01 Štěpnička Martin Hustopeče Dornfelder 24° 18 18,8

DOR06 Reszke Richard 390 Hrušovany u Brna Dornfelder 18 18,8

DOR13 Konečný Martin 624 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

DOR14 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

DOR07 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Dornfelder 18 18,6

DOR08 Dvořák René 605 Šitbořice Dornfelder ps. 18 18,4

DOR11 Čížek Jaromír Židlochovice Dornfelder 18 18,4

DOR02 Kučera Zdenek 225 Přibice Dornfelder kab. 18 18,1

DOR04 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Dornfelder 18 18,0

DOR12 Cagášek Tomáš 520 Šitbořice Dornfelder 18 18,0

DOR10 Procházka Petr 156 Přibice Dornfelder 18 17,5

FR01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Frankovka 2015 16 19,0 **

FR15 Rubešovi Křepice Frankovka 2013 16 18,9

FR03 Rozek Kamil 370 Nosislav Frankovka 2015 16 18,8

FR06 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2009 16 18,8

FR09 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2015 16 18,8

FR17 Lukl Ivan 133 Nosislav Frankovka 16 18,7

FR02 Konečný Martin 624 Šitbořice Frankovka 16 18,6

FR08 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Frankovka 2015 ps. 16 18,4

FR14 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Frankovka 2014 bar. 16 18,4

FR13 Formanka Jaroslav 345 Starovice Frankovka 2015 bar. 16 18,3

FR16 Vinařství Straka 375 Rakvice Frankovka 2015 16 18,3

FR10 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Frankovka 16 18,2

FR11 Jelínek Karel 434 Nosislav Frankovka 2015 16 18,1

FR04 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Frankovka 16 18,0
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FR12 Dostál Jan Hrušovany u Brna Frankovka 16 18,0

FR05 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Frankovka 16 17,9

FR07 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 16 17,9

KLA01 Novotný F & L 16 Havraníky Klaret 13 18,9

KLA02 Urbánek Josef a Jan Popice Klaret RM 13 18,3

MER04 Rozek Kamil 370 Nosislav Merlot 2015 bar. 19 19,0

MER06 Šťastné vinařství 483 Blučina Merlot 2015 výb. bar. 19 18,9

MER02 Laichman Rostislav 361 Nosislav Merlot 2015 výb. 19 18,8

MER03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Merlot 22,5° 19 18,6

MER01 Sedláček Radek Kurdějov Merlot 2015 výb. 19 18,3

MER05 Dvořák René 605 Šitbořice Merlot výb. 19 18,0

MP07 Hutr Jiří Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 19,1 **

MP08 Kelbl Petr 232 Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 19,0

MP09 Peša Marek 453 Nosislav Modrý Portugal 18 18,9

MP10 Svoboda Petr 150 Nosislav Modrý Portugal 18 18,9

MP05 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Modrý Portugal ps. 18 18,8

MP06 Straka Jan 72 Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 18,8

MP02 Lang Jiří Starovice Modrý Portugal 18 18,7

MP01 Závodský Pavel + syn Žabčice Modrý Portugal 18 18,6

MP04 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Modrý Portugal 18 18,6

MP03 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Modrý Portugal 18 18,2

RE01 Straka Jan 72 Kurdějov Regent 2015 19 18,8

ROS13 Hordeum Uherčice Rosé CSG 13 19,1 **

ROS04 Trčka Ivan 127 Starovice Rosé ps. FR 13 19,0

ROS01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rosé 2015 výb. CSG 13 18,9

ROS17 Straka Jan 72 Kurdějov Rosé VAV 13 18,8

ROS20 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Rosé AN+ZW 13 18,8

ROS28 Svoboda Petr 150 Nosislav Rosé ps. FR+RM 13 18,8

ROS06 Celnar Lubomír Vranovice Rosé ps. RM+VAV 13 18,7

ROS07 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rosé 2015 ps. CSG 13 18,7

ROS14 Kurc Martin 468 Šakvice Rosé FR 13 18,7

ROS16 Závodský Pavel + syn Žabčice Rosé ps. Cab.Cortis 13 18,7

ROS19 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Rosé ps. ZW 13 18,7

ROS05 Hájek&Záruba 294 Tetčice Rosé ZW, 21° 13 18,6

ROS09 Košvica Radim Šitbořice Rosé ps. ZW+RM 13 18,6

ROS10 Tichý Václav Uherčice Rosé FR 13 18,6

ROS29 Lukl Ivan 133 Nosislav Rosé 13 18,6

ROS30 Mahovský Marek 169 Nosislav Rosé FR 13 18,6

ROS15 Zeman David 310 Šakvice Rosé 13 18,5

ROS18 Masař Ondřej 215 Popice Rosé RM 13 18,4

ROS02 Spěvák Pavel Přísnotice Rosé VAV 13 18,3

ROS08 Drobílek J. Žabčice Rosé FR, sladké 13 18,3

ROS11 Zelinka Tomáš 303 Šitbořice Rosé MP 13 18,3

ROS26 Pich Radek 393 Nosislav Rosé VAV 13 18,3

ROS22 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Rosé MP 13 18,2

ROS25 Doležal F. Židlochovice Rosé VAV 13 18,2

ROS27 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Rosé ZW 13 18,2

ROS03 Šopík Josef Popice Rosé DOR 13 18,1

ROS21 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Rosé ps. RM 13 18,1

ROS12 Zetocha Zdeněk Brno Rosé MP 13 17,9

ROS23 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rosé 2015 MP 13 17,9

ROS24 Dratva Jaromír Židlochovice Rosé VAV 13 17,7

RM05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2014 bar. 19 18,8

RM06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2015 bar. 19 18,8

RM07 Flodr J+O Přísnotice Rulandské modré 2015 ps. 19 18,5

RM01 Vinařství Straka 375 Rakvice Rulandské modré 19 18,4

RM02 Nečas Radek 568 Velké Němčice Rulandské modré výb. 19 18,3

RM04 Vinařství Válka 428 Nosislav Rulandské modré 2015 ps. 19 18,2

RM03 Vinařství Flajšinger Židlochovice Rulandské modré 2015 19 17,8

SMČ09 Rozek Kamil 370 Nosislav Směs červená 2014 AN+CS 19 18,9 **

SMČ10 Rubešovi Křepice Směs červená 2014 Hron+ZW 19 18,8

SMČ15 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2015 ps. VAV+ZW 19 18,8

SMČ04 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2015 VAV+CS, bar. 19 18,7

SMČ06 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs červená 19 18,7

SMČ14 Laichman Rostislav 361 Nosislav Směs červená VAV+MP+Krym 19 18,6

SMČ01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2011 VAV+DOR 19 18,4

SMČ02 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Směs červená 2015 VAV+DOR 19 18,4

SMČ03 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs červená 19 18,4

SMČ08 Zeman Ivan 310 Šakvice Směs červená 19 18,4

SMČ12 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 19 18,3

SMČ11 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs červená 2015 VAV+MP 19 18,0

SMČ13 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs červená 2015 VAV+MER 19 18,0

SMČ07 Vinařství Aurora Šakvice Směs červená 2015 CS+ZW 19 17,9

SMČ05 Lukl Marek, Ing. 417 Nosislav Směs červená 2015 MP+VAV 19 17,8

VAV21 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 19,1 **
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VAV16 Rozek Kamil 370 Nosislav Svatovavřinecké 2015 bar. 15 19,0

VAV09 Hutr Jiří Kurdějov Svatovavřinecké 15 18,9

VAV11 Sedláček Radek Kurdějov Svatovavřinecké 2015 15 18,9

VAV07 Kurc Martin 468 Šakvice Svatovavřinecké 15 18,8

VAV25 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Svatovavřinecké 2013 bar. 15 18,8

VAV02 Osička David Šakvice Svatovavřinecké 15 18,7

VAV10 Vinařství Válka 428 Nosislav Svatovavřinecké 2015 ps. 15 18,7

VAV18 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,7

VAV06 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

VAV13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Svatovavřinecké 2012 15 18,6

VAV15 Heblák Marian 50 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

VAV22 Lang Antonín 167 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

VAV24 Novák Jan Hrušovany u Brna Svatovavřinecké 2015 15 18,6

VAV01 Hájek&Záruba 294 Tetčice Svatovavřinecké 2015 20° 15 18,4

VAV08 Kubík Milan 352 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,4

VAV19 Kuchyňka Petr Přibice Svatovavřinecké 2015 15 18,4

VAV23 Svoboda Petr 150 Nosislav Svatovavřinecké 2015 bar. 15 18,4

VAV05 Brychta Josef 9 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 18,3

VAV12 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,3

VAV14 Žáček Pavel 333 Moutnice Svatovavřinecké 2015 15 18,2

VAV03 Hájek&Záruba 294 Tetčice Svatovavřinecké 21° 15 18,1

VAV20 Mahovský Marek 169 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,0

VAV17 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 17,9

VAV04 Janko Dominik 599 Šitbořice Svatovavřinecké ps. 15 17,6

VAV26 Vala Michal 421 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 17,4

ZW19 Šátek Jan 314 Uherčice Zweigeltrebe 14 19,2 **

ZW14 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 19,1

ZW03 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Zweigeltrebe 23° 14 19,0

ZW13 Urbánek Václav 228 Křepice Zweigeltrebe 14 19,0

ZW12 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,9

ZW32 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Zweigeltrebe ps. 14 18,9

ZW07 Rozek Kamil 370 Nosislav Zweigeltrebe 2015 bar. 14 18,8

ZW11 Růžička Václav 118 Velké Němčice Zweigeltrebe 2013 14 18,8

ZW16 Matzka Ladislav 168 Žabčice Zweigeltrebe 2015 14 18,8

ZW24 Dostál Jan Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2015 ps. 14 18,8

ZW25 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,8

ZW27 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,8

ZW04 Hájek&Záruba 294 Tetčice Zweigeltrebe 2015 21° 14 18,7

ZW08 Janko Dominik 599 Šitbořice Zweigeltrebe 14 18,7

ZW28 Váňa Libor 314 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,7

ZW01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,6

ZW17 Valla Libor 50 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 14 18,6

ZW26 Nečas Radek 568 Velké Němčice Zweigeltrebe ps. 14 18,6

ZW05 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Zweigeltrebe 2015 výb. 14 18,5

ZW10 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Zweigeltrebe 2015 14 18,4

ZW15 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Zweigeltrebe 2015 14 18,4

ZW22 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Zweigeltrebe 2014 14 18,4

ZW30 Klein Ondřej 218 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,4

ZW09 Vokál Radek 42 Šitbořice Zweigeltrebe 14 18,3

ZW20 Mahovský František 64 Přísnotice Zweigeltrebe ps. 14 18,3

ZW23 Vašek Stanislav 5 Hustopeče Zweigeltrebe 2015 ps. 14 18,3

ZW31 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,3

ZW06 Nožička Ivan Přibice Zweigeltrebe kab. 14 18,0

ZW29 Urbánek Jaroslav 473 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,0

ZW02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Zweigeltrebe 14 17,8

ZW18 Měřínský František 80 Nosislav Zweigeltrebe 14 17,8

ZW21 Kropačová Pavlína 200 Šatov Zweigeltrebe 2015 14 17,5
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Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem Průměr 5ti

MER06 Šťastné vinařství 483 Blučina Merlot 2015 výb. bar. 19 18,9

HB02 Šťastné vinařství 483 Blučina Hibernal výb. polosu. 12 18,7

CSG09 Šťastné vinařství 483 Blučina Cabernet Sauvignon 2013 výb. bar. 17 18,6

SZ05 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené ps. 4 18,8

SG09 Vinařství Hanuš Blučina Sauvignon ps. 8 18,6

CH11 Vinařství Hanuš Blučina Chardonnay ps. 11 18,4

CSG02 Maška Jiří, Mgr. 5 Brno Cabernet Sauvignon 2015 výb. 17 17,8

VZ12 Zetocha Zdeněk Brno Veltlínské zelené 1 18,4

ROS12 Zetocha Zdeněk Brno Rosé MP 13 17,9

MM01 Novotný F & L 16 Havraníky Muškát Moravský 11 19,0 18,68

KLA01 Novotný F & L 16 Havraníky Klaret 13 18,9

IO01 Novotný F & L 16 Havraníky Irsai Oliver 12 18,7

MT02 Novotný F & L 16 Havraníky Müller Thurgau 10 18,4

RR01 Novotný F & L 16 Havraníky Ryzlink rýnský 6 18,4

TČ01 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 10 18,4

SG01 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon ps. 8 18,3

CH17 Novotný F & L 16 Havraníky Chardonnay 11 18,2

VZ47 Novotný F & L 16 Havraníky Veltlínské zelené II. 2 18,2

SMB02 Novotný F & L 16 Havraníky Směs bílá 9 18,0

VZ50 Novotný F & L 16 Havraníky Veltlínské zelené I. 2 17,8

RŠ02 Novotný F & L 16 Havraníky Rulandské šedé 3 17,0

AN02 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušoany u Brna André 16 17,8

RB09 Dostál Jan Hrušovany u Brna Rulandské bílé 2015 ps. 3 18,9

ZW24 Dostál Jan Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2015 ps. 14 18,8

RB10 Dostál Jan Hrušovany u Brna Rulandské bílé ps. 3 18,4

FR12 Dostál Jan Hrušovany u Brna Frankovka 16 18,0

RR40 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 7 18,0

MT11 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Müller Thurgau 10 18,8

VZ48 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Veltlínské zelené 2 18,5

VAV24 Novák Jan Hrušovany u Brna Svatovavřinecké 2015 15 18,6

DOR06 Reszke Richard 390 Hrušovany u Brna Dornfelder 18 18,8

ROS20 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Rosé AN+ZW 13 18,8

RŠ09 Studený Jiří 73 Hrušovany u Brna Rulandské šedé 2015 výb. 3 18,7

PA02 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Pálava ps. 12 18,7

SMB15 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Směs bílá NG+VZ 9 18,5

ROS22 Martinec Ladislav 14 Hustopeče Rosé MP 13 18,2

BLB01 Melkus Jan Hustopeče Blauburger 2015 19 18,7

VZ19 Melkus Jan Hustopeče Veltlínské zelené 1 18,4

NG15 Stehlík Jan 14 Hustopeče Neuburské 2015 ps. 4 18,7

DOR01 Štěpnička Martin Hustopeče Dornfelder 24° 18 18,8

RŠ01 Štěpnička Martin Hustopeče Rulandské šedé 24° 3 17,3

ZW23 Vašek Stanislav 5 Hustopeče Zweigeltrebe 2015 ps. 14 18,3

CMO03 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet Moravia 2015 17 19,0 18,80

FR06 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2009 16 18,8

FR09 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 2015 16 18,8

SZ06 Brychta Jan 205 Křepice Sylvánské zelené 4 18,7

SZ08 Brychta Jan 205 Křepice Sylvánské zelené 2015 4 18,7

FR07 Brychta Jan 205 Křepice Frankovka 16 17,9

CMO06 Krišpín Josef 400 Křepice Cabernet Moravia 2015 17 18,4

MM06 Krišpín Josef 400 Křepice Muškát Moravský 11 18,3

CSG08 Nečas Jan, Ing. 226 Křepice Cabernet Sauvignon 2015 ps. 17 18,7

FR15 Rubešovi Křepice Frankovka 2013 16 18,9

SMČ10 Rubešovi Křepice Směs červená 2014 Hron+ZW 19 18,8

ZW13 Urbánek Václav 228 Křepice Zweigeltrebe 14 19,0

VZ42 Vala František 192 Křepice Veltlínské zelené 2 18,0

SMB01 Vintrlík Antonín 282 Křepice Směs bílá SG+HIB 9 18,5

MP07 Hutr Jiří Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 19,1 **

VAV09 Hutr Jiří Kurdějov Svatovavřinecké 15 18,9

MT09 Hutr Jiří Kurdějov Müller Thurgau 10 18,2

MP08 Kelbl Petr 232 Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 19,0

SMB17 Kelbl Petr 232 Kurdějov Směs bílá VZ+RV+NG 9 17,7

NG13 Sedláček Radek Kurdějov Neuburské 2015 ps. 4 18,9

VAV11 Sedláček Radek Kurdějov Svatovavřinecké 2015 15 18,9

MER01 Sedláček Radek Kurdějov Merlot 2015 výb. 19 18,3

MP06 Straka Jan 72 Kurdějov Modrý Portugal 2015 18 18,8

RE01 Straka Jan 72 Kurdějov Regent 2015 19 18,8

ROS17 Straka Jan 72 Kurdějov Rosé VAV 13 18,8

CH12 Straka Jan 72 Kurdějov Chardonnay 2015 11 18,2

PA04 Neckař Nikolas Kyjov Pálava 12 17,7

TČ09 Neckář Nikolas Kyjov Tramín červený 10 18,5

VZ39 Neckář Nikolas Kyjov Veltlínské zelené 2 18,2

VZ26 Dohnálek Alois Moutnice Veltlínské zelené 2011 ps. 1 19,0

RR26 Dohnálek Alois Moutnice Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,4

ZW10 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Zweigeltrebe 2015 14 18,4

ZW22 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Zweigeltrebe 2014 14 18,4

AU02 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Aurelius 2015 ps. sur-lie 12 18,6

SMB08 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Směs bílá RB+MT, sur-lie 9 18,0

CSG10 Ryšavý František 199 Moutnice Cabernet Sauvignon 17 18,6

SG08 Ryšavý František 199 Moutnice Sauvignon 8 18,4

FR08 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Frankovka 2015 ps. 16 18,4

RŠ07 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Rulandské šedé 2015 ps. 3 17,7

DEV01 Žáček Pavel 333 Moutnice Děvín 12 18,7

VAV14 Žáček Pavel 333 Moutnice Svatovavřinecké 2015 15 18,2

VAV21 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 19,1 **

VAV18 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,7

RV25 Broskva Alois 216 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,2

VAV05 Brychta Josef 9 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 18,3
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RB12 Brychta Josef 9 Nosislav Rulandské bílé ps. 3 18,1

SMB21 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Směs bílá RR+CH 9 18,6 18,28

ZW31 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,3

RR49 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 7 18,2

ROS27 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Rosé ZW 13 18,2

CH16 Dobrovolný Miloš 329 Nosislav Chardonnay ps. 11 18,1

RŠ10 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2015 3 18,6

RV21 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,4

VAV12 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,3

VZ29 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Veltlínské zelené 2 19,0

RV24 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,6

SMB23 Fröhlich Pavel ml. Nosislav Směs bílá 9 18,0

SMB04 Hasala Karel 50 Nosislav Směs bílá VZ+RR 9 18,6

RŠ05 Hasala Karel 50 Nosislav Rulandské šedé 2015 3 18,5

VAV15 Heblák Marian 50 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

RR03 Heblák Marian 50 Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,4

ZW32 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Zweigeltrebe ps. 14 18,9 18,68

RR37 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,8

SMČ15 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2015 ps. VAV+ZW 19 18,8

SMB20 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs bílá 2015 ps. 9 18,6

TČ12 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Tramín červený 2015 výb. 10 18,3

VZ24 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,5

SMB07 Jakš Jiří 225 Nosislav Směs bílá 2015 VZ+RB 9 17,4

CH19 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 11 18,7

RV23 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,3

FR11 Jelínek Karel 434 Nosislav Frankovka 2015 16 18,1

RR31 Jelínek Petr Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,7

RR35 Jelínek Petr Nosislav Ryzlink rýnský 2015 7 18,4

VZ46 Jelínek Petr Nosislav Veltlínské zelené 2 18,4

CH03 Karpíšek Milan Nosislav Chardonnay 11 18,6

VZ10 Karpíšek Milan 452 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,2

RR07 Karpíšek Milan Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,1

VZ07 Karpíšek Rostislav 121 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,4

RR05 Karpíšek Rostislav 121 Nosislav Ryzlink rýnský 6 17,8

ZW30 Klein Ondřej 218 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,4

RR33 Klein Ondřej 218 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,0

RŠ13 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 3 18,7 18,52

VZ49 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené 2015 2 18,6

DEV04 Klein Stanislav 76 Nosislav Děvín 12 18,5

RR45 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 7 18,4

RV31 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 5 18,4

SZ11 Klein Stanislav 76 Nosislav Sylvánské zelené 4 18,4

SMČ11 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs červená 2015 VAV+MP 19 18,0

SMČ13 Klein Stanislav 76 Nosislav Směs červená 2015 VAV+MER 19 18,0

MO02 Knesl Zdeněk 432 Nosislav Muškát Ottonel 12 17,9

DOR03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Dornfelder 2012 18 19,1 ** 19,00

SG06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sauvignon 2015 ps. 8 19,0

CSG11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 2013 17 19,0

FR01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Frankovka 2015 16 19,0 **

RR08 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2012 ps. 6 18,9

RŠ06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské šedé 2015 ps. 3 18,9

SZ03 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sylvánské zelené 2015 ps. 4 18,9

RM06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Rulandské modré 2015 bar. 19 18,8

CMO02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Cabernet Moravia 17 18,6

VAV13 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Svatovavřinecké 2012 15 18,6

RV06 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,4

AN11 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav André 2015 16 18,4

SMČ01 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Směs červená 2011 VAV+DOR 19 18,4

SZ02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Sylvánské zelené ps. 4 17,8

ZW02 Kokrhel Jaromír 233 Nosislav Zweigeltrebe 14 17,8

RR06 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 6 18,7 18,42

CSG01 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 17 18,6

CMO01 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Cabernet Moravia 2015 17 18,5

SMČ02 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Směs červená 2015 VAV+DOR 19 18,4

RŠ03 Kokrhel Lukáš 233 Nosislav Rulandské šedé 2014 ps. 3 17,9

SMB22 Konopík Pavel 84 Nosislav Směs bílá VZ+RR 9 18,8

RV09 Konopík Pavel 84 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 5 18,1

SMB05 Konopík Pavel 84 Nosislav Směs bílá 2015 9 17,2

VZ13 Konopík Pavel 84 Nosislav Veltlínské zelené 2015 1 17,2

RR11 Kubík Milan 352 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 6 18,8

VAV08 Kubík Milan 352 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,4

RV12 Kubík Milan 352 Nosislav Ryzlink vlašský 5 17,9

AN01 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 2015 16 19,0 ** 18,60

MER02 Laichman Rostislav 361 Nosislav Merlot 2015 výb. 19 18,8

SMČ14 Laichman Rostislav 361 Nosislav Směs červená VAV+MP+Krym 19 18,6

AN03 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 16 18,4

RR48 Laichman Rostislav 361 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 18,2

CMO10 Laichman Rostislav 361 Nosislav Cabernet Moravia 17 18,2

RR17 Lang Antonín 167 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 ps. 6 18,8 18,40

VAV22 Lang Antonín 167 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

VZ20 Lang Antonín 167 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,0

RB16 Lang Antonín 167 Nosislav Rulandské bílé 3 17,8

AN04 Lang Dalibor 167 Nosislav André 16 18,8

NG07 Lang Dalibor 167 Nosislav Neuburské 4 17,9

RR47 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink rýnský 21° 7 19,1 19,08

SG14 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Sauvignon 20,5° 8 19,1 **

SMB16 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá RR+RB, 22° 9 19,1 **
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CSG07 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 24° 17 19,1 **

RB11 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské bílé 24,5° 3 19,0

SG15 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Sauvignon 2015 21,5° 8 18,8

RM05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2014 bar. 19 18,8

VAV25 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Svatovavřinecké 2013 bar. 15 18,8

CSG05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 2015 24°, bar. 17 18,7

SMČ04 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2015 VAV+CS, bar. 19 18,7

MER03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Merlot 22,5° 19 18,6

FR14 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Frankovka 2014 bar. 16 18,4

MT12 Lukl Ivan 133 Nosislav Müller Thurgau 10 19,1 **

FR17 Lukl Ivan 133 Nosislav Frankovka 16 18,7

ROS29 Lukl Ivan 133 Nosislav Rosé 13 18,6

SMČ05 Lukl Marek, Ing. 417 Nosislav Směs červená 2015 MP+VAV 19 17,8

CMO08 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Cabernet Moravia 17 19,1 **

RR15 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

VZ45 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 18,6

SG16 Mahovský Marek 169 Nosislav Sauvignon ps. 8 18,6

ROS30 Mahovský Marek 169 Nosislav Rosé FR 13 18,6

VAV20 Mahovský Marek 169 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,0

KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner ps. 12 18,8

ZW18 Měřínský František 80 Nosislav Zweigeltrebe 14 17,8

VZ30 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,6

SG13 Měřínský Jiří 339 Nosislav Sauvignon 8 18,5

NG11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Neuburské 4 18,4

RV19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,2

SZ01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sylvánské zelené 4 18,8 18,42

RR09 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský 6 18,7

ZW01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,6

DOR04 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Dornfelder 18 18,0

VZ18 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,0

VZ41 Nekvapil Pavel 61 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,7

AN07 Nekvapil Pavel 61 Nosislav André 16 18,2

VZ37 Novotný Lukáš 288 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,5

SMB19 Novotný Lukáš 288 Nosislav Směs bílá 9 18,2

RR32 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,8

NG14 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Neuburské 4 18,0

VZ32 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,0

VAV17 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 17,9

MP09 Peša Marek 453 Nosislav Modrý Portugal 18 18,9

DEV03 Peša Marek 453 Nosislav Děvín ps. 12 18,4

MM02 Peša Marek 453 Nosislav Muškát Moravský 11 18,4

RR38 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,7 18,48

NG16 Pich Radek 393 Nosislav Neuburské 4 18,6

RV30 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink vlašský 5 18,6

ROS26 Pich Radek 393 Nosislav Rosé VAV 13 18,3

TČ13 Pich Radek 393 Nosislav Tramín červený 10 18,2

RR20 Rozek Kamil 370 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 6 19,0 18,94

MER04 Rozek Kamil 370 Nosislav Merlot 2015 bar. 19 19,0

VAV16 Rozek Kamil 370 Nosislav Svatovavřinecké 2015 bar. 15 19,0

SMČ09 Rozek Kamil 370 Nosislav Směs červená 2014 AN+CS 19 18,9 **

FR03 Rozek Kamil 370 Nosislav Frankovka 2015 16 18,8

ZW07 Rozek Kamil 370 Nosislav Zweigeltrebe 2015 bar. 14 18,8

RR41 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,9 18,42

VAV06 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Svatovavřinecké 15 18,6

SMB13 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Směs bílá MO+VČR 9 18,3

AN06 Rylich Bohuslav 10 Nosislav André 16 18,3

FR04 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Frankovka 16 18,0

CH10 Rylich Miroslav 10 Nosislav Chardonnay 11 18,7

MAL01 Samson Přemysl 399 Nosislav Malverina 12 19,1

CH15 Samson Přemysl 287 Nosislav Chardonnay ps. 11 18,9

VZ16 Samson Přemysl 491 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,3

SG20 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2015 8 18,6

SMČ12 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 19 18,3

MP10 Svoboda Petr 150 Nosislav Modrý Portugal 18 18,9 18,70

ROS28 Svoboda Petr 150 Nosislav Rosé ps. FR+RM 13 18,8

SG21 Svoboda Petr 150 Nosislav Sauvignon výb. 8 18,7

SZ09 Svoboda Petr 150 Nosislav Sylvánské zelené ps. 4 18,7

VAV23 Svoboda Petr 150 Nosislav Svatovavřinecké 2015 bar. 15 18,4

VZ51 Svoboda Petr 150 Nosislav Veltlínské zelené kab. 2 18,0

ZW03 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Zweigeltrebe 23° 14 19,0

VZ05 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Veltlínské zelené 21° 1 18,7

RR29 Urbánek Jaroslav 473 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,2

ZW29 Urbánek Jaroslav 473 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,0

RB08 Vala Michal 421 Nosislav Rulandské bílé 25° 3 19,2 ** 18,86 NEJ NOSIS

VČR02 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské červené rané 21° 12 19,0

SG10 Vala Michal 421 Nosislav Sauvignon ps. 21° 8 18,7

SZ10 Vala Michal 421 Nosislav Sylvánské zelené 21° 4 18,7

VZ35 Vala Michal 421 Nosislav Veltlínské zelené ps. 21° 2 18,7

RR43 Vala Michal 421 Nosislav Ryzlink rýnský ps. 21° 7 18,6

TČ06 Vala Michal 421 Nosislav Tramín červený 23° 10 18,5

VAV26 Vala Michal 421 Nosislav Svatovavřinecké 2015 15 17,4

AN09 Váňa Libor 314 Nosislav André 16 18,8

ZW28 Váňa Libor 314 Nosislav Zweigeltrebe 14 18,7

RB02 Váňa Libor 314 Nosislav Rulandské bílé výb. z bob. 3 18,4

RR27 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2015 výb. polosl. 7 19,0 18,62

SMB18 Vinařství Válka 428 Nosislav Směs bílá 2015 výb. 9 18,8

VAV10 Vinařství Válka 428 Nosislav Svatovavřinecké 2015 ps. 15 18,7

CSG03 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2015 výb. 17 18,4
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RM04 Vinařství Válka 428 Nosislav Rulandské modré 2015 ps. 19 18,2

RV20 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,0

CSG06 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2014 17 18,0

RR34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,4

VZ34 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené 2 18,3

ROS23 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rosé 2015 MP 13 17,9

RR36 Vozdecký Antonín ml. 451 Nosislav Ryzlink rýnský 7 18,6

MT01 Vinařství Piálek&Jäger s.r.o. 234 Nový Šaldorf Müller Thurgau polosu. 10 19,0

VZ02 Vinařství Piálek&Jäger s.r.o. 234 Nový Šaldorf Veltlínské zelené 1 18,6

VZ17 Böhm Libor 314 Popice Veltlínské zelené 1 18,6

AU01 Mahovský Blažej 307 Popice Aurelius 12 18,5

HB03 Mahovský Blažej 307 Popice Hibernal 12 17,9

ROS18 Masař Ondřej 215 Popice Rosé RM 13 18,4

CH09 Novotný Petr 297 Popice Chardonnay ps. 11 18,3

RV05 Novotný Radim 6 Popice Ryzlink vlašský 5 18,6

ROS03 Šopík Josef Popice Rosé DOR 13 18,1

KLA02 Urbánek Josef a Jan Popice Klaret RM 13 18,3

VZ14 Urbánek Josef a Jan Popice Veltlínské zelené 1 17,7

TČ04 Víno Vachala Popice Tramín červený 10 18,3

RV26 Zálešák Jan Popice Ryzlink vlašský 5 18,3

TČ03 Žídek Rudolf 78 Popice Tramín červený 2015 výb. 10 18,7

SG07 Žídek Rudolf 78 Popice Sauvignon 2015 ps. 8 18,5

MM07 Duda Josef 187 Přibice Muškát Moravský 2011 výb. z bob. 11 19,1 **

PA06 Duda Josef 187 Přibice Pálava výb. 12 18,8

RB13 Ferkovič Martin 56 Přibice Rulandské bílé 3 17,6

VZ28 Ferkovič Martin 56 Přibice Veltlínské zelené 2 17,3

DOR02 Kučera Zdenek 225 Přibice Dornfelder kab. 18 18,1

VAV19 Kuchyňka Petr Přibice Svatovavřinecké 2015 15 18,4

ZW06 Nožička Ivan Přibice Zweigeltrebe kab. 14 18,0

MM05 Procházka Petr 156 Přibice Muškát Moravský 11 17,6

DOR10 Procházka Petr 156 Přibice Dornfelder 18 17,5

CH13 Špaček Vlastimil 95 Přibice Chardonnay 2015 ps. 11 19,0

VZ27 Valášek Václav 90 Přibice Veltlínské zelené ps. 2 18,9

RR25 Valášek Václav 90 Přibice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

MT03 Vybíral Jan Přibice Müller Thurgau kab 10 18,6

RV03 Vybíral Jan Přibice Ryzlink vlašský 2015 ps. 5 18,5

SMB06 Zpěvák Pavel Přisnotice Směs bílá 9 18,2

RR10 Cechmeister Bohumil 70 Přísnotice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

RV07 Cechmeister Bohumil 70 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 5 18,6

RM07 Flodr J+O Přísnotice Rulandské modré 2015 ps. 19 18,5

RR39 Flodr J+O Přísnotice Ryzlink rýnský 2015 ps. 7 17,7

VZ36 Flodr J+O Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 16,5

RV18 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 5 18,8

VZ43 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 18,8

MP05 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Modrý Portugal ps. 18 18,8

TČ07 Mahovský František 64 Přísnotice Tramín červený ps. 10 18,9

ZW20 Mahovský František 64 Přísnotice Zweigeltrebe ps. 14 18,3

ROS02 Spěvák Pavel Přísnotice Rosé VAV 13 18,3

VZ33 Vinařství Straka 375 Rakvice Veltlínské zelené nefiltr. 2 18,5

RM01 Vinařství Straka 375 Rakvice Rulandské modré 19 18,4

FR16 Vinařství Straka 375 Rakvice Frankovka 2015 16 18,3

RV29 Vinařství Straka 375 Rakvice Ryzlink vlašský zem. 5 18,0

FR13 Formanka Jaroslav 345 Starovice Frankovka 2015 bar. 16 18,3

NG05 Formanka Jaroslav 345 Starovice Neuburské 4 17,1

MP02 Lang Jiří Starovice Modrý Portugal 18 18,7

IO03 Lang Jiří 340 Starovice Irsai Oliver 12 18,1

VZ44 Nedbálek Roman 327 Starovice Veltlínské zelené 2 18,5

VZ09 Trčka Ivan 127 Starovice Veltlínské zelené ps. 1 19,1 ** 18,78

ROS04 Trčka Ivan 127 Starovice Rosé ps. FR 13 19,0

DOR05 Trčka Ivan 127 Starovice Dornfelder ps. 18 18,9

NG04 Trčka Ivan 127 Starovice Neuburské ps. 4 18,7

RB03 Trčka Ivan 127 Starovice Rulandské bílé ps. 3 18,2

AN08 Trčka Ivan 127 Starovice André 16 18,2

RR19 Pokorný Václav 139 Starovice Ryzlink rýnský 6 18,9

TČ10 Pokorný Václav 139 Starovice Tramín červený 10 18,7

SG17 Pokorný Václav 139 Starovice Sauvignon 8 18,6

VAV07 Kurc Martin 468 Šakvice Svatovavřinecké 15 18,8

ROS14 Kurc Martin 468 Šakvice Rosé FR 13 18,7

VZ15 Osička David Šakvice Veltlínské zelené 1 18,7

VAV02 Osička David Šakvice Svatovavřinecké 15 18,7

RV17 Svoboda Martin 410 Šakvice Ryzlink vlašský 5 18,4

CMO07 Svoboda Martin 410 Šakvice Cabernet Moravia 17 18,1

HB01 Vinařství Aurora Šakvice Hibernal 12 19,0

SOL01 Vinařství Aurora Šakvice Solaris 12 18,7

SMČ07 Vinařství Aurora Šakvice Směs červená 2015 CS+ZW 19 17,9

ROS15 Zeman David 310 Šakvice Rosé 13 18,5

SMB14 Zeman David 310 Šakvice Směs bílá 9 17,9

SMČ08 Zeman Ivan 310 Šakvice Směs červená 19 18,4

VZ01 Kropačová Pavlína 200 Šatov Veltlínské zelené 2015 1 18,3

ZW21 Kropačová Pavlína 200 Šatov Zweigeltrebe 2015 14 17,5

VZ04 Peřinka Jan 19 Šatov Veltlínské zelené 1 18,3

VZ03 Vinařství Vobis 139 Šatov Veltlínské zelené 2015 22° 1 19,0

SG02 Vinařství Vobis 139 Šatov Sauvignon 2015 zem. polosl. 8 18,3

RR46 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink rýnský 2015 7 18,6

ZW15 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Zweigeltrebe 2015 14 18,4

VZ40 Cagášek Tomáš 520 Šitbořice Veltlínské zelené 2 18,3

DOR12 Cagášek Tomáš 520 Šitbořice Dornfelder 18 18,0

DOR08 Dvořák René 605 Šitbořice Dornfelder ps. 18 18,4
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MER05 Dvořák René 605 Šitbořice Merlot výb. 19 18,0

ZW08 Janko Dominik 599 Šitbořice Zweigeltrebe 14 18,7

VAV04 Janko Dominik 599 Šitbořice Svatovavřinecké ps. 15 17,6

VZ25 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Veltlínské zelené ps. 1 18,7

RV14 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Ryzlink vlašský ps. 5 18,6

NG08 Konečný Martin 624 Šitbořice Neuburské 4 19,1 **

VZ23 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 1 19,0

DOR13 Konečný Martin 624 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

FR02 Konečný Martin 624 Šitbořice Frankovka 16 18,6

CH14 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Chardonnay výb. 11 18,8

RV28 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

ROS09 Košvica Radim Šitbořice Rosé ps. ZW+RM 13 18,6

RR30 Košvica Radim Šitbořice Ryzlink rýnský ps. 7 18,4

MP04 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Modrý Portugal 18 18,6

SMČ03 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs červená 19 18,4

SMB09 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs bílá 2015 9 17,4

CMO09 Matýšek František 9 Šitbořice Cabernet Moravia 2015 17 18,6

PA01 Matýšek František 9 Šitbořice Pálava 2015 12 18,4

NG10 Vokál Radek 42 Šitbořice Neuburské 4 18,7

ZW09 Vokál Radek 42 Šitbořice Zweigeltrebe 14 18,3

RR44 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Ryzlink rýnský 7 18,8

DOR14 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

SMB12 Zelinka Tomáš 303 Šitbořice Směs bílá VZ+NG 9 18,8

ROS11 Zelinka Tomáš 303 Šitbořice Rosé MP 13 18,3

SG12 Janko Dominik 599 Šitbořice Sauvignon ps. 8 17,6

MO01 Hájek&Záruba 294 Tetčice Muškát Ottonel 21,5° 12 18,8 18,52

ZW04 Hájek&Záruba 294 Tetčice Zweigeltrebe 2015 21° 14 18,7

ROS05 Hájek&Záruba 294 Tetčice Rosé ZW, 21° 13 18,6

VAV01 Hájek&Záruba 294 Tetčice Svatovavřinecké 2015 20° 15 18,4

MM04 Hájek&Záruba 294 Tetčice Muškát Moravský 19,5° 11 18,1

VAV03 Hájek&Záruba 294 Tetčice Svatovavřinecké 21° 15 18,1

NG01 Fröhlich Jiří 226 Uherčice Neuburské 4 18,7

RV11 Fröhlich Jiří 226 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,5

CMO05 Furch Bohuslav 205 Uherčice Cabernet Moravia 17 18,6

MM03 Furch Bohuslav 205 Uherčice Muškát Moravský 11 17,9

RR42 Furch J+M 166 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 7 18,7

RB07 Furch J+M 166 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 18,3

RB05 Furch Michal 48 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 19,0

RR14 Furch Michal 48 Uherčice Ryzlink rýnský 6 19,0

ROS13 Hordeum Uherčice Rosé CSG 13 19,1 **

SMB03 Hordeum Uherčice Směs bílá ps. RČ+RŠ 9 19,0

CH01 Hordeum Uherčice Chardonnay 24,5° 11 18,7

SZ04 Předešlý Libor 380 Uherčice Sylvánské zelené ps. 4 18,9

NG06 Předešlý Libor 380 Uherčice Neuburské 4 18,6

MT05 Předešlý Libor 380 Uherčice Müller Thurgau 10 18,5

MM08 Rotter Pavel 359 Uherčice Muškát Moravský ps. 11 18,9

RR13 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 6 19,2 **

CH06 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Chardonnay ps. 11 19,1 **

TČ08 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Tramín červený ps. 10 18,6

RB06 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Rulandské bílé ps. 3 18,8

RV16 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Ryzlink vlašský 5 18,6

ZW19 Šátek Jan 314 Uherčice Zweigeltrebe 14 19,2 **

RV08 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink vlašský 5 19,0 **

RR04 Tichý Václav 172 Uherčice Ryzlink rýnský 6 18,8

SG05 Tichý Václav 130 Uherčice Sauvignon ps. 8 18,7

ROS10 Tichý Václav Uherčice Rosé FR 13 18,6

RV13 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RR18 Trčka Michal 321 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

PA03 Trčka Michal 321 Uherčice Pálava výb. 12 18,1

RB01 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Rulandské bílé ps. 3 18,7

RB04 Brychta František 8 Velké Němčice Rulandské bílé 3 18,8

VZ21 Brychta František 8 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,2

ZW12 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,9

RV02 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 5 18,6

DEV02 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Děvín ps. 12 18,8

RV22 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

SG18 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Sauvignon ps. 8 18,7

RR21 Fojtík Petr 460 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,4

MT08 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Müller Thurgau 10 18,7

NG03 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Neuburské 4 18,3

VZ22 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,4

RŠ11 Hnilica Mojmír 529 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 17,8

RV32 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Ryzlink vlašský 5 18,4

FR10 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Frankovka 16 18,2

VZ08 Kosina David 237 Velké Němčice Veltlínské zelené kab. 1 18,8

RV01 Kosina David 237 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,7

RŠ04 Kosina David 237 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 18,3

NG09 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 4 19,0

ZW27 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,8

RR22 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,7

CH07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Chardonnay ps. 11 18,6

ZW26 Nečas Radek 568 Velké Němčice Zweigeltrebe ps. 14 18,6

RM02 Nečas Radek 568 Velké Němčice Rulandské modré výb. 19 18,3

SZ07 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Sylvánské zelené ps. polosladké 4 19,1 **

TČ11 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Tramín červený výb. polosl. 10 19,0 **

SG19 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Sauvignon výb. polosl. 8 18,9

RV27 Pechor vinařství 332 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,5

AN05 Richter Jaromír 481 Velké Němčice André 16 18,9
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RR23 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,6

ZW14 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 19,1

VZ31 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Veltlínské zelené 2 18,4

CMO04 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet Moravia 17 18,8

ZW11 Růžička Václav 118 Velké Němčice Zweigeltrebe 2013 14 18,8

AN10 Růžička Václav 118 Velké Němčice André 2015 16 18,7

RŠ14 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Rulandské šedé 3 19,1 **

RB14 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Rulandské bílé 3 18,8

RR24 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,7

MP03 Šabata František ml. 524 Velké Němčice Modrý Portugal 18 18,2

DOR07 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Dornfelder 18 18,6

ZW25 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Zweigeltrebe 14 18,8

RŠ12 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 3 18,4

CH18 Valla Libor 50 Velké Němčice Chardonnay 23° 11 18,8

ZW17 Valla Libor 50 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 14 18,6

CH05 Veselý Radek 330 Velké Němčice Chardonnay kab. 11 18,7

IO02 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Irsai Oliver jak. 12 18,9

CH02 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Chardonnay výb. 11 18,7

RV04 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 5 18,3

ROS19 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Rosé ps. ZW 13 18,7

NG02 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Neuburské ps. 4 18,4

PA07 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Pálava výb. 12 18,3

RR02 Višňovský Zdeněk 110 Velké Němčice Ryzlink rýnský ps. 6 18,8

VZ06 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,7

SG11 Celnar Lubomír Vranovice Sauvignon ps. 8 18,8

ROS06 Celnar Lubomír Vranovice Rosé ps. RM+VAV 13 18,7

PA05 Dofek Drahomír Vranovice Pálava výb. 12 18,6

RV10 Dofek Drahomír Vranovice Ryzlink vlašský ps. 5 18,4

SMB10 Meřínský J+Z Vranovice Směs bílá MT+IO 9 18,0

DOR09 Měřínský Zdeněk Vranovice Dornfelder ps. 18 19,0

RV15 Procházka Vl. 319 Vranovice Ryzlink vlašský 5 18,9

RR28 Procházka Vl. 319 Vranovice Ryzlink rýnský 7 18,4

CH04 Škamrada Petr 480 Vranovice Chardonnay ps. 11 19,0

RR16 Škamrada Petr 480 Vranovice Ryzlink rýnský ps. 6 18,9

RR12 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2015 ps. polosu. 6 18,9 18,82

SG03 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2015 ps. green 8 18,9

ROS01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rosé 2015 výb. CSG 13 18,9

MT04 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Müller Thurgau 2012 ps. 10 18,7

SG04 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2015 ps. tropical 8 18,7

ROS07 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rosé 2015 ps. CSG 13 18,7

ZW05 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Zweigeltrebe 2015 výb. 14 18,5

ROS08 Drobílek J. Žabčice Rosé FR, sladké 13 18,3

TČ02 Flodr František Žabčice Tramín červený ps. 10 18,8

ROS21 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Rosé ps. RM 13 18,1

CH08 Gratcl Otto Žabčice Chardonnay 11 18,0

RŠ08 Gratcl Otto Žabčice Rulandské šedé 3 17,9

VZ11 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Veltlínské zelené 2015 1 18,2

FR05 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Frankovka 16 17,9

ZW16 Matzka Ladislav 168 Žabčice Zweigeltrebe 2015 14 18,8

NG12 Matzka Ladislav 168 Žabčice Neuburské 2015 4 18,7

MT07 Svoboda Jaroslav Žabčice Müller Thurgau 10 18,8

ROS16 Závodský Pavel + syn Žabčice Rosé ps. Cab.Cortis 13 18,7

MP01 Závodský Pavel + syn Žabčice Modrý Portugal 18 18,6

SOL02 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Solaris výb. 12 18,7

RB18 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské bílé ps. 3 18,6

RB17 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské bílé 2014 ps. 3 18,2

CSG04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Cabernet Sauvignon ps. 17 18,0

MT10 Čížek Jaromír Židlochovice Müller Thurgau 10 18,6

DOR11 Čížek Jaromír Židlochovice Dornfelder 18 18,4

VZ38 Doležal F. Židlochovice Veltlínské zelené 2015 2 18,5

ROS25 Doležal F. Židlochovice Rosé VAV 13 18,2

MM09 Dratva Jaromír Židlochovice Muškát Moravský 11 18,4

ROS24 Dratva Jaromír Židlochovice Rosé VAV 13 17,7

MT06 Petrus František 144 Židlochovice Müller Thurgau 10 18,7

VČR01 Petrus František 144 Židlochovice Veltlínské červené rané 12 18,5

RB15 Vinařství Flajšinger Židlochovice Rulandské bílé 2015 3 18,0

RM03 Vinařství Flajšinger Židlochovice Rulandské modré 2015 19 17,8

SMB11 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs bílá VZ+NG 9 18,8

SMČ06 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Směs červená 19 18,7

TČ05 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Tramín červený 10 18,4
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Stůl 

číslo
Odrůda

Počet 

vzork

ů

Typ

1 Veltlínské zelené 26 B Konečný Zdeněk Šitbořice Hájek Zdeněk Tetčice Mahovský Ladislav Nosislav Fridrich Petr Vranovice

2 Veltlínské zelené 25 B Válka Karel Nosislav Ryšavý Karel Popice Berka František Židlochovice Zálešák Jan Popice

3 Rulandské bílé 32 B Škamrada Petr Vranovice Vlasák Zdeněk Blučina Jelínek Karel Nosislav Mach Jaroslav Vranovice

4 Neuburské 27 B Hanuš Milan Blučina Karban Jaroslav ml. Hrušovany u Brna Oliva Martin Brno Dobrovolný Miloš Nosislav

5 Ryzlink vlašský 32 B Málek Kamil Uherčice Wolfschutz Vladimír Židlochovice Jaroš Jaroslav Židlochovice Machát Josef, Dr. Brno

6 Ryzlink rýnský 25 B Vintrlík Antonín Křepice Jakš Jiří Nosislav Bednář Stanislav Rajhradice Böhm Libor Popice

7 Ryzlink rýnský 24 B Duda Josef Přibice Němeček Václav Šitbořice Dvořák René Šitbořice Mahovský Marek Nosislav

8 Sauvignon 21 B Smetana Jaroslav Uherčice Kameník Josef ml. Hrušovany u Brna Klon Jaroslav Brno Vetr Martin Křepice

9 Směs bílá 23 B Dostál Jan Hrušovany u Brna Doležal F. Židlochovice Kunc Tomáš Uherčice Fiala František Popice

10 Tramín červený 25 B Kokrhel Jaromír Nosislav Reszke Richard Hrušovany u Brna Košvica Radim Šitbořice Fröhlich Pavel Nosislav

11 Chardonnay 28 B Měřínský Jiří Nosislav Studený Martin Hrušovany u Brna Kaňa Jiří, Ing. Šitbořice Sedlo Aleš, Ing. Nosislav

12 Ostatní bílá vína 27 B Svoboda Petr Nosislav Bartl Ladislav Židlochovice Kokrhel Lukáš Nosislav Tichý Václav Uherčice

13 Rosé 32 Č Šátek Jan Uherčice Vozdecký Antonín Nosislav Zoubek Pavel Šitbořice Karpíšek Milan Nosislav

14 Zweigeltrebe 32 Č Štěpnička Miroslav Nosislav Laichman Rostislav Nosislav Janko Dominik Šitbořice Štěpnička Martin Hustopeče

15 Svatovavřinecké 26 Č Mrkvica Drahomír Nosislav Plocek Miloslav, Ing. Brno Sedlo Ondřej Nosislav Předešlý Libor Uherčice

16 Frankovka 28 Č Šťastný František Blučina Hanák Karel Popice Samson Přemysl Nosislav Rylich Bohuslav Nosislav

17 Cabernet Sauvignon 21 Č Urbánek Václav Křepice Brychta Jan Křepice Pavka Josef ml. Nosislav Formanka Jaroslav Starovice

18 Dornfelder 24 Č Lang Antonín Nosislav Doležal Radek Židlochovice Novotný Lukáš Nosislav Samson Luboš Nosislav

19 Ostatní červená vína 30 Č Rubeš Otto Velké Němčice Ronner Vilém Židlochovice Vacek Dalibor Brno Procházka Zdeněk Křepice

Předseda stolu               Jméno      Obec Degustátor 1               Jméno      Obec Degustátor 2             Jméno      Obec Degustátor 3             Jméno      Obec
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2017- Statistika

Statistika vzorků: počet 3
Celkem počet vzorků: 508

Bílých vín: 315

Červených vín 193 30 2 161
rose klaret červené

Statistika stolů: počet Poměr stolů

Celkem stolů: 19

Stolů s bílým vínem: 12

Stolů s červeným vínem: 7

Statistika degust: počet Poměr degust.

Celkem degustátorů: 76

Degustátoří - bílé víno: 50

Degustátoří - červené víno: 26

Statistika bodování: průměr

Bodový průměr všech vzorků: 18,5
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2017- Seznam zkratek odrůd

Počet 

vzorků Název odrůdy Zkr.
0 Agni AG

0 Alibernet ALB

11 André AN

0 Ariana AR

2 Aurelius AU

0 Auxerrois AX

1 Blauburger BLB

10 Cabernet Moravia CMO

11 Cabernet Sauvignon CSG

4 Děvín DEV

0 Dívčí hrozen DH

0 Domina DOM

14 Dornfelder DOR

0 Festivalnyj FE

17 Frankovka FR

0 Gloria Hungária GH

0 Goldburger Gol

3 Hibernal HB

0 Hron HR

19 Chardonnay CH

0 Charvát CHAR

0 Chenin Blanc CHEN

3 Irsai Oliver IO

0 Isabella Isa

1 Kerner KER

2 Klaret KLA

0 Kotrč KO

0 Krym KR

0 Laurot LA

0 Lena LEN

1 Malverina MAL

6 Merlot MER

10 Modrý Portugal MP

12 Müller Thurgau MT

9 Muškát Moravský MM

0 Muškát Mório MMo

0 Muškát Oděský MOD

2 Muškát Ottonel MO

0 Muškát žlutý MŽ

0 Neronet NER

16 Neuburské NG

0 Nitra NI

7 Pálava PA

1 Regent RE

30 Rosé ROS

0 Rubinet RUB

18 Rulandské bílé RB

7 Rulandské modré RM

14 Rulandské šedé RŠ

49 Ryzlink rýnský RR

32 Ryzlink vlašský RV

21 Sauvignon SG

0 Scheurébe SCH

0 Sieger Sieg

23 Směs bílá SMB

15 Směs červená SMČ

2 Solaris SOL

26 Svatovavřinecké VAV

11 Sylvánské zelené SZ

0 Šedý portugal ŠP

13 Tramín červený TČ

2 Veltlínské červené rané VČR

51 Veltlínské zelené VZ

0 Veritas VER

0 Vrboska VRB

32 Zweigeltrebe ZW
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